
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Klasse 

E09 

G09 

E09 

E09 

EVO 

G09 

E09 

G09 

E14 

G09 

E14 

E09 

E09 

G09 

No. 

822 

10 

172 

4 

131 

51 

52 

79 

9 

73 

107 

112 

118 

63 

Name 

Knut Valtingojer 

Frank Bremser 

Uwe Schumann 

Andreas Jung 

Wolfgang Schrade 

Henryk Franczyk 

Bernd Münkel 

Andreas Iske 

Mark Rogoll 

Dioh Valtingojer 

Lothar Diwischek 

Robert Stock 

Jörg Wenzel 

Markus Gaug 

Club - Wohnort 

EC Hofgeismar 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Sechshelden/DMV 

MSF Wissen / DMV 

MCV Rhein Main 

MC Nüsttal e.V. 

MCV Rhein Main 

Sondershausen 

Kassel 

MSC Bruchstedt 

MSC Kassel/Spessart 

MSV Lahnberge 

MCV Rhein Main 

Beste Zeit 

1:52.473 

1:55.026 

1:57.456 

2:01.579 

2:02.345 

2:02.880 

2:04.391 

2:09.576 

2:11.164 

2:11.428 

2:11.607 

2:37.639 

I Rd. 

3 

1 

1 

7 

5 

3 

3 

3 

5 

5 

4 

4 

0 

0 

Diff 

2.553 

4.983 

9.106 

9.872 

10.407 

11.918 

17.103 

18.691 

18.955 

19.134 

45.166 

Abst. 

2.553 

2.430 

4.123 

0.766 

0.535 

1.511 

5.185 

1.588 

0.264 

0.179 

26.032 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Senioren /HC EVO / DMV EVO Cup 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:07:47 

Schaafheim 1,000 Km 

24.09.2016 08:00 


